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           PROJEKT 

Protokół Nr XXIV/2013 

z obrad XXIV sesji Rady Powiatu w Nidzicy IV kadencji, 

która odbyła się w Sali konferencyjnej nidzickiego Ratusza 

w dniu 25 stycznia 2013 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu- p. Jacek Kosmala o godzinie 12
00

,
 
stwierdzając obecność 

trzynastu radnych co stanowi quorum umożliwiające podejmowanie prawomocnych uchwał 

otworzył XXIV Sesję Rady Powiatu w Nidzicy. Następnie powitał przybyłych gości w tym p. 

Starostę, p. Sekretarz, p. Skarbnik, Radnych Powiatu, dyrektorów i kierowników jednostek 

powiatowych, służby mundurowe, przedstawicieli lokalnych mediów i wszystkich przybyłych na 

sesję gości. 

 

Listy obecności radnych i gości stanowią załączniki 1 i 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad.1) 

Przewodniczący Rady Powiatu- p. J. Kosmala stwierdził, że porządek obrad sesji dostarczony 

został radnym wraz z materiałami sesyjnymi w regulaminowym terminie i zapytał czy są do niego 

uwagi. 

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie przyjęli porządek obrad. 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco:  

 

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Sprawozdanie z działalności Zarządu i wykonania uchwał Rady. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności Rady za 2012 r. 

6. Przedstawienie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu. 

7. Sprawozdania stałych komisji Rady Powiatu z działalności w II półroczu 2012 r. 

8. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu 

Nidzickiego za 2012 rok. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nidzickim na lata 2013-2017, 

2) udzielenia pomocy finansowej dla samorządu województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

3) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica, 

4) zasad zbycia aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy, oddawania ich w 

dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11. Wolne wnioski. 

 

 

Ad. 2) 

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono. 
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Rada Powiatu jednogłośnie przyjęła Protokół z XXIII sesji Rady Powiatu w Nidzicy. 

 

 

Ad. 3) 

Starosta Nidzicki- p. Grzegorz Napiwodzki złożył sprawozdanie z międzysesyjnej działalności 

Zarządu i wykonywania uchwał Rady. Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu.  

P. Starosta dodał, że dotychczasowy koszt zimowego utrzymania dróg wynosi od 1 stycznia br. 

175.740,42 zł. Poinformował również, że 15 stycznia br. w Szczytnie zespół z ZSZiO wziął udział 

w wojewódzkim turnieju dziewcząt w koszykówce. Nasza szkoła zajmując I miejsce wywalczyła 

wejście do finału. Pogratulował trenerom: p. Grzegorzowi Andryszczyk i Witoldowi Zagożdżon. 

Następnie nawiązując do starań związanych z pozyskaniem środków na przebudowę drogi 

lokalnej Janowo- Komorowo oznajmił, że wniosek został pozytywnie oceniony i podpisany przez 

Wojewodę. Poinformował, że zgodnie z ustaleniami z ostatniego posiedzenia Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie w dniu 23 stycznia br. 

wysłany został do GDDKiA wniosek dotyczący remontu wjazdu do Nidzicy z drogi E7 od strony 

Warszawy. 

 

Radny- p. Krzysztof Skurczyński zapytał czy Starosta brał udział w spotkaniu starostów w 

sprawie reorganizacji sądów.  

 

Starosta Nidzicki- p. Grzegorz Napiwodzki wyjaśnił, że w związku z zaplanowanym na ten 

dzień posiedzeniem Komisji w spotkaniu uczestniczyli Sekretarz Powiatu- p. Elżbieta Bieniek i 

Radny- p. Robert Radzymiński. Nadmienił, że dzień po spotkaniu tym odbyło się posiedzenie 

Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka, skutkiem którego było wstrzymanie prac nad 

projektem obywatelskim ustawy o okręgach sądowych sądów powszechnych oraz o zmianie 

ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych. Wyjaśnił, że radni będą informowani o wszystkich 

ustaleniach związanych z działaniami w tej kwestii.  

 

Ad.4)  

Radny- p. Zdzisław Napiórkowski po zapoznaniu się z projektem wykonawczym drogi 545 (ul. 

Działdowska- Traugutta- 1 Maja) stwierdził, że przebiegająca tamtędy ścieżka pieszo- rowerowa 

kończy się na skrzyżowaniu ul. Porzeczkowej z ul. Cegielnianą. Poprosił o wyjaśnienia czy ktoś z 

władz powiatowych miał wgląd w tę sprawę na etapie projektowania drogi.  

 

Ad. 5)  

Przewodniczący Rady Powiatu- p. Jacek Kosmala złożył Sprawozdanie Przewodniczącego 

Rady z działalności Rady za 2012 r. Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ad. 6) 

Przewodnicząca Komisji – p. Ewelina Szymańska przedstawiła Plan Pracy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  na 2013rok. Plan ten 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie przyjęli zaprezentowany Plan Pracy w/w Komisji . 

 

Przewodniczący Komisji- p. Leszek Chojnacki przedstawił Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie na 2013 rok. Plan ten stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu.  
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Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie przyjęli zaprezentowany Plan Pracy w/w Komisji . 

 

Ad.7) 

Przewodnicząca Komisji – p. Ewelina Szymańska złożyła Sprawozdanie z działalności Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w 

Nidzicy.  

 

Przewodniczący Komisji- p. Leszek Chojnacki zaprezentował Sprawozdanie z działalności Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie Rady Powiatu w 

Nidzicy.  

Sprawozdania te stanowią załączniki nr 7 i 8 do niniejszego protokołu.  

 

Ad.8) 

Pan Witold Szempliński przedłożył Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Publicznego Powiatu Nidzickiego za 2012 rok. Stanowi ono załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. 1) 

Kierownik PCPR- p. Anna Kalinowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie 

przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie w Powiecie Nidzickim na lata 2013-2017. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały.  

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XXIV/ 188/2013 

 

Ad.9. 2) 

Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla samorządu województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały.  

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XXIV/ 189/2013 

 

Ad. 9. 3) 

Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica.  

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały.  

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XXIV/ 190/2013 

Ad.  9. 4) 

Dyrektor ZOZ- p. Anna Osłowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie zasad 

zbycia aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy, oddawania ich w dzierżawę, najem, 

użytkowanie lub użyczenie.  
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Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o przegłosowanie w/w 

projektu uchwały.  

 

Radni Rady Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjęli uchwałę Nr XXIV/ 191/2013 

 

Ad. 10) 

Starosta Nidzicki- p. Grzegorz Napiwodzki nawiązując do pytania dotyczącego projektu 

wykonawczego drogi 545 stwierdził, że konsultacje społeczne w tej sprawie odbywały się 2- 3 lata 

temu. Dodał, że był wówczas plan, aby połączyć przebiegająca tamtędy ścieżkę pieszo- rowerową 

ze ścieżką rowerową do Źródeł  Rzeki Łyny.  

 

Dyrektor PZD- p. Jacek Dłuski uzupełnił, że w sprawie tej PZD przygotowywał wniosek w 

imieniu Starosty. Dodał, że wiele uwag tam zawartych zostało uwzględnionych. Stwierdził, że 

bardziej szczegółowe informacje zostaną przekazane w formie pisemnej.  

 

Radny- p. Zdzisław Napiórkowski zaproponował aby brakujący fragment ścieżki rowerowej 

zaprojektować i wykonać wspólnie z gminą, ze środków własnych. Może udałoby się to 

zrealizować w trakcie przebudowy drogi- dodał.  

 

Ad. 11) 

Dyrektor ZSO- p. Bogdan Malinowski zaprosił na 29 Festiwal Piosenki, Poezji i Prozy 

Francuskiej, który zaplanowany został na dzień 2 marca 2012r.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu- p. J. Kosmala poinformował radnych o szkoleniu „Regranting 

jako sposób zwiększenia zakresu, skali i efektywności realizacji zadań Publicznych przez 

organizacje pozarządowe w gminie i powiecie.” Dodał, że szkolenie odbędzie się w internacie 

ZSZiO dnia 1 lutego 2013r.  

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu- p. J. Kosmala zaprosił w imieniu 

Przewodniczącego- p. Marka Kierzkowskiego na Sesję Rady Miejskiej w Nidzicy w dniu 31 

stycznia 2013r. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu – p. Jacek Kosmala 

zamknął obrady XXIV sesji Rady Powiatu w Nidzicy. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała: 

 Małgorzata Wojtaszewska 


